IS15ABCP4EF Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
NKK Switches IS15ABCP4EF NKK Switches Lieferant NKK Switches-Vertriebspartner
NKK Switches IS15ABCP4EF
NKK Switches
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER IS15ABCP4EF
HERSTELLER NKK Switches
BESCHREIBUNG SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 4228 pcs
DATENBLATT
SICHTBEREICH 15.0mm L x 10.8mm W
ART Pushbutton, LCD
STELLWEG 1.8mm
ABSCHLUSSART PC Pin
SWITCH-FUNKTION Off-Mom
VERSORGUNGSSPANNUNG 3.0 ~ 5.5VDC
STIL Standard
SERIE SmartSwitch®
PIXEL FORMAT 36 x 24
VERPACKUNG Bulk
BETRIEBSTEMPERATUR 0°C ~ 40°C
BETÄTIGUNGSKRAFT 224gf
BEFESTIGUNGSART Through Hole
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
LED VORWÄRTSSPANNUNG 2.2, 3.3VDC
LED DURCHLASSSTROM 15, 15mA
LED-FARBE Yellow - Green, Super Bright
GESICHTS-GRÖSSE 23.13mm L x 20.59mm W
ANZEIGEMODUS Yellow, STN Positive
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
KONTAKTNENNWERT @ SPANNUNG 0.1A @ 12VDC
SCHALTUNG SPST-NO
IS15ABCP4EF
Teilenummer: IS15ABCP4EF
Hersteller / Marke: NKK Switches
Produktbeschreibung SMARTSWITCH STD YEL/GRN LED
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 4228 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IS15ABCP4EF.pdf
2.IS15ABCP4EF.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von IS15ABCP4EF
1.IS15ABCP4EF.pdf
2.IS15ABCP4EF.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
IS15ABFP4RGB
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SMARTSWITCH STD 12V RED/GRN/BLU
Auf Lager:  6688 pcs
RFQ
IS15ABFP4B
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SMARTSWITCH STD BLK W/WHITE LED
Auf Lager:  3959 pcs
RFQ
IS15ABDP4E
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SMARTSWITCH STD BLUE W/YEL LED
Auf Lager:  3226 pcs
RFQ
IS1000HG
Hersteller:  Tripp Lite
Beschreibung:  TRANSF ISO 1000W 4OUT HOSP GRADE
Auf Lager:  180 pcs
RFQ
IS15ABCP4CF
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SMARTSWITCH STD RED/GRN LED 12V
Auf Lager:  5975 pcs
RFQ
IS127
Hersteller:  Isocom Components
Beschreibung:  OPTOISO 3.75KV DARL MINI-FLAT
Auf Lager:  84264 pcs
RFQ
IS15ABCP4E
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SMARTSWITCH STD LED YELLOW
Auf Lager:  6789 pcs
RFQ
IS15AACP4CF
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SMARTSW 12V STD YEL RED/GRN LED
Auf Lager:  4008 pcs
RFQ
IS15ABDP4B
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SMARTSWITCH STD BLU W/WHITE LED
Auf Lager:  3544 pcs
RFQ
IS15ABDP4EG
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  SMARTSWITCH STD YELLOW/BLUE LED
Auf Lager:  4463 pcs
RFQ
IS126
Hersteller:  Isocom Components
Beschreibung:  OPTOCOUPLER TRANS AC MINI-FLAT
Auf Lager:  143273 pcs
RFQ
IS15BAFP4CF
Hersteller:  NKK Switches
Beschreibung:  LCD 36X24 RD/GRN SW WD SCRN
Auf Lager:  2049 pcs
RFQ